

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: udzielenie odpowiedzi na pytanie Wykonawcy z dnia 30.11.2012 roku, zawierające pytanie do SIWZ, złożone w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja targowiska miejskiego przy ul. Kazimierza Wielkiego w Myślenicach”, jakie wpłynęło do Gminy Myślenice - Zamawiającego w dniu 30.11.2012 roku.

Zamawiający działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w związku z zapytaniem dotyczącym postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja targowiska miejskiego przy ul. Kazimierza Wielkiego w Myślenicach”, po dokonaniu analizy pytania, przedstawia następujące wyjaśnienia:

1. W związku z odpowiedziami z dnia 04.12.2012r proszę o sprecyzowanie czy należy wykonać dwa kosztorysy ofertowe na odwodnienie – pierwszy zgodnie z przedmiarem modernizacja targowiska - odwodnienie placu, a drugi zgodnie z załączoną do odpowiedzi korektą przedmiaru – odwodnienie placu – różnica ilości? Czy należy ilości z tych przedmiarów złączyć do jednego kosztorysu? Prosimy o odpowiedź bądź załączenie nowego przedmiaru obejmującego całość robót.
2. W związku z pytaniem nr.1 prosimy o wyjaśnienie czy w związku z nowymi przedmiarami należy też dodatkowo przyjmować krotności które zostały przedstawione w pytaniu nr 1 (3 zestaw pytań w odpowiedziach)?
3. W związku z korektą do przedmiaru warstw wyrównawczych pod kostkę brukową wydaje nam się że została błędnie podana podstawa KNR 231/511/3 2 która to dotyczy samych nawierzchni z kostki. Proponujemy zamianę tej pozycji na podstawę KNR 231/114/5 i dodania krotności 1,67.
4. W związku z odpowiedzią dotyczącą harmonogramu i kosztorysu, prosimy o jednoznaczne stwierdzenie czy należy załączyć do oferty harmonogram i kosztorys czy dopiero przy podpisaniu umowy?

Odpowiedź 1

Należy wykonać dwa osobne kosztorysy ofertowe na odwodnienie.

Odpowiedź 2

Należy dodatkowo przyjąć krotności które zostały przedstawione w pytaniu nr 1.

Odpowiedź 3

Proszę zamienić pozycję zgodnie z przedstawioną propozycją.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje iż zgodnie z zapisami pkt 15.3 .g) SIWZ Tom I IDW oferta winna zawierać kosztorys ofertowy uproszczony. Natomiast zgodnie z zapisami pkt 33.5.4) Tom I IDW, Wykonawca przed podpisaniem umowy winien dostarczyć szczegółowy harmonogram rzeczowo-finansowy.

Pytanie 5

Szanowni Państwo

W związku z opublikowanymi w dn. 4 grudnia odpowiedziami na pytania uprzejmie prosimy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Z zamieszczonych przez Zamawiającego w dokumentacji przekrojów wynika , że podbudowa nowej nawierzchni o grubości dolnej (pomocniczej) warstwy w zakresie 0-40 cm i górnej (zasadniczej) warstwy 15 cm wykonywana jest na istniejącej nawierzchni, przy czym zasadnicza warstwa podbudowy przewidziana jest pod wszystkimi nowymi nawierzchniami. Uzupełniony przedmiar zawiera jedynie dopisek do opisu pozycji związanej z ułożeniem kostki *PODBUDOWA Z TŁUCZNI KAMIENNEGO GR. ŚR. 25CM* na powierzchni obejmującej jedynie powierzchnię odpowiadającą kostce 6cm kolorowej.

W związku z powyższą rozbieżnością uprzejmie proszę o potwierdzenie, że w ofercie należy ująć podbudowę pomocniczą grubości 0-40 cm na powierzchni pod jezdnią i miejscami postojowymi (4 892,94 m²) układaną na istniejących nawierzchniach, oraz podbudowę zasadniczą o grubości 15 cm pod wszystkimi nowoprojektowanymi nawierzchniami (5 392,64 m²). Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie, czy roboty związane z wykonywaniem podbudowy należy uwzględnić w elemencie 2.2. *Podbudowa* jak sugerowałby układ przedmiaru pierwotnego, czy w elemencie 2.3. *Nawierzchnie*, jak sugerowałoby uzupełnienie opublikowane w dn. 4 grudnia 2012.

Odpowiedź 5:

Projektant branży drogowej przyjął podbudowę pomocniczą w zakresie od 0 do 40 cm - średnio daje to około 10 cm na całej powierzchni terenu. Do tego dochodzi 15 cm podbudowy zasadniczej. Należy ją przyjąć zgodnie z wyliczeniami zawartymi w Państwa piśmie. Roboty związane z wykonywaniem podbudowy należy uwzględnić w elemencie 2.3.